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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Cat.1 (40+) 1 15:06Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 100555 GIANECCHINI MARTINA1 PETRARCA SCHERMA12/04/76

 112244 DE CICCO VERONICA2 PETRARCA SCHERMA03/11/77

 140319 DELL'AQUILA MARIA TERESA3 CH4 sporting15/10/79

 712378 FRANCHI CATERINA4 CLUB SCHERMA KOALA05/08/85

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA5 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO10/12/83

 716796 CRISEO MARIAROSARIA6 ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA06/02/77
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Sciabola femminile Cat.1 (40+)

GIANECCHINI M - PDIMP (Padova)

 1 DE CICCO VERO - PDIMP (Padova)

 8  -

FORMENTINI AG - BGPOL (Bergamo)

FRANCHI CATER - REKOA (Reggio nell Emilia)

DELL'AQUILA M - TOCH4 (Torino)

CRISEO MARIAR - BOZIN (San Lazzaro di Savena)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Cat.1 (40+) 15:06Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  6Girone

 112244 DE CICCO VERONICA PDIMP Qualificata 1,00  18  25  7 1 1  1

 100555 GIANECCHINI MARTINA PDIMP Qualificata 0,80  10  24  14 2 2  1

 140319 DELL'AQUILA MARIA TERESA TOCH4 Qualificata 0,60  4  21  17 3 3  1

 712378 FRANCHI CATERINA REKOA Qualificata 0,40 -1  16  17 4 4  1

 677122 FORMENTINI AGNESE VERONICA BGPOL Qualificata 0,20 -14  10  24 5 5  1

 716796 CRISEO MARIAROSARIA BOZIN Qualificata 0,00 -17  8  25 6 6  1
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15/12/2024

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SCSciabola femminile 15:06Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE CICCO VERONICA 112244 V V V V V  1,000  18  25PDIMP

 2 GIANECCHINI MARTINA 100555 4 V V V V  0,800  10  24PDIMP

 3 CRISEO MARIAROSARIA 716796 0 1 1 4 2  0,000 -17  8BOZIN

 4 FRANCHI CATERINA 712378 0 3 V V 3  0,400 -1  16REKOA

 5 FORMENTINI AGNESE VERONICA 677122 0 2 V 1 2  0,200 -14  10BGPOL

 6 DELL'AQUILA MARIA TERESA 140319 3 3 V V V  0,600  4  21TOCH4
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15/12/2024Cat.1 (40+)

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

15:06Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

DE CICCO VERONICA 03/11/77  112244 31 PDIMPSI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76  100555 82 PDIMPSI

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77  716796 203 BOZINSI

FRANCHI CATERINA 05/08/85  712378 234 REKOASI

FORMENTINI AGNESE VERONIC 10/12/83  677122 315 BGPOLSI

DELL'AQUILA MARIA TERESA 15/10/79  140319 9.9996 TOCH4SI
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3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Sciabola femminile Cat.1 (40+)

15:06Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

FORMENTINI AGNESE VERON 10/12/83 677122  31BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

CRISEO MARIAROSARIA 06/02/77 716796  20BOZIN-ZINELLA SCHERMA SAN LAZZARO DI SAVENA SI

DE CICCO VERONICA 03/11/77 112244  3PDIMP-PETRARCA SCHERMA SI

GIANECCHINI MARTINA 12/04/76 100555  8SI

FRANCHI CATERINA 05/08/85 712378  23REKOA-CLUB SCHERMA KOALA SI

DELL'AQUILA MARIA TERESA 15/10/79 140319  9.999TOCH4-CH4 sporting SI
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Cat.1 (40+)

3^ Prova Naz.le Master FIO-SC

Italia - 3^ Prova Naz.le Master FIO-SC - 15/12/24 - 15/12/24Palazzetto dello Sport

Sciabola femminile

FORMULA DI GARA

15:05

Inizio:

Stampa:

15/12/2024  15:05

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  6turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 6atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  1 gironi da  6

 6

atleti

atleti
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